
Id: WVAYL-MWMIL-UFIPS-JNZYE-LTZBC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 34/VII/11
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 21 czerwca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica na 2011 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ,pkt. 9 lit. „d" oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art 214, art. 215 art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4, art. 266 ust. 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn.zm.) Rada Gminy Nowa 
Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków wprowadza się zadanie realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej .Realizowany projekt w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki dotyczy aktywizacji społeczno zawodowej na 
terenie Gminy Nowa Brzeźnica. Tytuł projektu: "Aktywizacja społeczno - zawodowa na terenie gminy Nowa Brzeźnica". Wartość 
projektu wynosi 82 387,02 zł. Projekt zostanie sfinansowany środkami z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 70 028,12 zł, środkami 
z budżetu krajowego w kwocie 3 707,37 zł oraz w pozostałej części w kwocie 8 650,53 zł z budżetu gminy Nowa Brzeźnica. Okres 
realizacji projektu 1.06.2011 r. do 31.12.2011 r. 

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w 2011 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. Załącznik Nr 1 zawiera zmiany 
o których mowa w § 1 nin. uchwały, po zaokrągleniu wartości do pełnych złotych. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w 2011 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2. Załącznik Nr 2 zawiera zmiany 
októrych mowa w § 1 nin. uchwały, po zaokrągleniu wartości do pełnych złotych. 

2. Zmienia się zadania inwestycyjne w 2011 r zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Budżet po zmianach: 

1. Dochody budżetu w łącznej kwocie - 12 088 125,33 zł, z czego: 

1) dochody bieżące - 10 715 904,33 zł, 

2) dochody majątkowe - 1 372 221,00 zł. 

2. Wydatki budżetu w łącznej kwocie - 13 088 125,33 zł, z czego: 

1) wydatki obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę - 10 926 038,33 zł, 

2) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę - 2 162 087,00 zł w tym wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne w kwocie - 2 162 087,00 zł. 

3. Dochody związane z realizacją zadań zleconych - 1 320 139,33 zł. 

4. Wydatki związane z realizacją zadań zleconych - 1 320 139,33 zł. 

§ 5. Ustala się dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa w 2011 roku zgodnie z załącznikiem nr 4, w wysokości - 10 
304 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Nowa 
Brzeźnica 

Jolanta Bednarska



Id: WVAYL-MWMIL-UFIPS-JNZYE-LTZBC. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 34/VII/11

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 21 czerwca 2011 r.

PLAN DOCHODÓW - ZMIANY 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010     Rolnictwo i łowiectwo 562 934,33 -55 565,00 0,00 507 369,33 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 517 231,00 -55 565,00 0,00 461 666,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 517 231,00 -55 565,00 0,00 461 666,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 517 231,00 -55 565,00 0,00 461 666,00 

    6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 517 231,00 -55 565,00 0,00 461 666,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 368 541,00 0,00 94 000,00 462 541,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 368 541,00 0,00 94 000,00 462 541,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 330 000,00 0,00 94 000,00 424 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 405 629,00 -400,00 73 736,00 1 478 965,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 73 736,00 73 736,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 1 213 005,00 -400,00 0,00 1 212 605,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 4 400,00 -400,00 0,00 4 000,00 

  85295   Pozostała działalność 10 352,00 0,00 73 736,00 84 088,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 73 736,00 73 736,00 

    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 0,00 0,00 70 029,00 70 029,00 

    2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 0,00 0,00 3 707,00 3 707,00 

Ogółem: 11 976 354,33 -55 965,00 167 736,00 12 088 125,33 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  517 231,00 -55 565,00 73 736,00 535 402,00 



Id: WVAYL-MWMIL-UFIPS-JNZYE-LTZBC. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 34/VII/11

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 21 czerwca 2011 r.

PLAN WYDATKÓW - ZMIANY 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych, 

wynagro
-dzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 
z realiza

-cją ich statu
-towych zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świa
-dczenia na 
rzecz osób 

fizy
-cznych; 

wydatki na programy 
finansowa

-ne z udziałem środków, 
o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

porę
-czeń 
i gwa
-rancji 

obsługa 
długu 

Wyda
-tki 

mają
-tkowe 

inwe
-stycje 

i zakupy 
inwesty
-cyjne 

na progra
-my finanso-
wane z udzia

-łem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 
oraz wnie
- sienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 
handlo
-wego. 

1 2 3   5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 499 595,33 51 670,33 51 670,33 893,53 50 776,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 925,00 447 925,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 529 595,33 81 670,33 81 670,33 893,53 80 776,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 925,00 447 925,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  01008 Melioracje wodne 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 350 124,00 148 569,00 148 569,00 20 569,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 555,00 201 555,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 

po zmianach 385 124,00 148 569,00 148 569,00 20 569,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 555,00 236 555,00 0,00 0,00 

przed zmianą 329 124,00 142 569,00 142 569,00 20 569,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 555,00 186 555,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 364 124,00 142 569,00 142 569,00 20 569,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 555,00 221 555,00 0,00 0,00 

przed zmianą 186 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 555,00 186 555,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 



Id: WVAYL-MWMIL-UFIPS-JNZYE-LTZBC. Podpisany Strona 4

po zmianach 221 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 555,00 221 555,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 847 406,00 1 807 406,00 1 763 323,00 1 507 135,00 256 188,00 0,00 44 083,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 400,00 10 400,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 

po zmianach 1 851 406,00 1 811 406,00 1 760 923,00 1 500 735,00 260 188,00 0,00 50 483,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 711 116,00 1 676 116,00 1 671 116,00 1 423 378,00 247 738,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

po zmianach 1 715 116,00 1 680 116,00 1 675 116,00 1 423 378,00 251 738,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 016,00 10 016,00 10 016,00 9 216,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75056 Spis powszechny i inne 

po zmianach 10 016,00 10 016,00 3 616,00 2 816,00 800,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

po zmianach 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 114 364,00 93 364,00 89 697,00 32 863,00 56 834,00 0,00 3 667,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 120 364,00 99 364,00 91 697,00 32 863,00 58 834,00 0,00 7 667,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 83 931,00 68 931,00 65 264,00 32 863,00 32 401,00 0,00 3 667,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 89 931,00 74 931,00 67 264,00 32 863,00 34 401,00 0,00 7 667,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 667,00 3 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

po zmianach 7 667,00 7 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 78 497,00 78 497,00 78 497,00 0,00 78 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -77 216,00 -77 216,00 -77 216,00 0,00 -77 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 

po zmianach 1 281,00 1 281,00 1 281,00 0,00 1 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 78 497,00 78 497,00 78 497,00 0,00 78 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75818 Rezerwy ogólne i celowe 

zmniejszenie -77 216,00 -77 216,00 -77 216,00 0,00 -77 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: WVAYL-MWMIL-UFIPS-JNZYE-LTZBC. Podpisany Strona 5

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 281,00 1 281,00 1 281,00 0,00 1 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 78 497,00 78 497,00 78 497,00 0,00 78 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -77 216,00 -77 216,00 -77 216,00 0,00 -77 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4810 Rezerwy 

po zmianach 1 281,00 1 281,00 1 281,00 0,00 1 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 291 604,00 5 915 497,00 5 598 308,00 4 933 358,00 664 950,00 10 000,00 307 189,00 0,00 0,00 0,00 1 376 107,00 1 376 107,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 072,00 -27 072,00 -27 072,00 -27 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 072,00 17 572,00 17 572,00 7 572,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 7 291 604,00 5 905 997,00 5 588 808,00 4 913 858,00 674 950,00 10 000,00 307 189,00 0,00 0,00 0,00 1 385 607,00 1 385 607,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 125 504,00 3 014 504,00 2 828 074,00 2 553 615,00 274 459,00 10 000,00 176 430,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 169,00 -24 169,00 -24 169,00 -24 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 205,00 13 705,00 13 705,00 3 705,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 
  80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 3 124 540,00 3 004 040,00 2 817 610,00 2 533 151,00 284 459,00 10 000,00 176 430,00 0,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 986 279,00 1 986 279,00 1 986 279,00 1 986 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 169,00 -24 169,00 -24 169,00 -24 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 1 962 110,00 1 962 110,00 1 962 110,00 1 962 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 154 560,00 154 560,00 154 560,00 154 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

po zmianach 158 265,00 158 265,00 158 265,00 158 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 107 827,00 107 827,00 107 827,00 0,00 107 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 117 827,00 117 827,00 117 827,00 0,00 117 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

po zmianach 120 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00 

przed zmianą 195 030,00 195 030,00 178 793,00 168 570,00 10 223,00 0,00 16 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 906,00 906,00 906,00 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

po zmianach 195 936,00 195 936,00 179 699,00 169 476,00 10 223,00 0,00 16 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 061,00 10 061,00 10 061,00 10 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 906,00 906,00 906,00 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

po zmianach 10 967,00 10 967,00 10 967,00 10 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 754 773,00 754 773,00 722 940,00 626 102,00 96 838,00 0,00 31 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -855,00 -855,00 -855,00 -855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 855,00 855,00 855,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80104 Przedszkola 

po zmianach 754 773,00 754 773,00 722 940,00 626 102,00 96 838,00 0,00 31 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 488 347,00 488 347,00 488 347,00 488 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -855,00 -855,00 -855,00 -855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 487 492,00 487 492,00 487 492,00 487 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne przed zmianą 37 565,00 37 565,00 37 565,00 37 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: WVAYL-MWMIL-UFIPS-JNZYE-LTZBC. Podpisany Strona 6

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 855,00 855,00 855,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 420,00 38 420,00 38 420,00 38 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 709 933,00 1 444 826,00 1 362 137,00 1 272 254,00 89 883,00 0,00 82 689,00 0,00 0,00 0,00 1 265 107,00 1 265 107,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 837,00 -1 837,00 -1 837,00 -1 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 837,00 1 837,00 1 837,00 1 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80110 Gimnazja 

po zmianach 2 709 933,00 1 444 826,00 1 362 137,00 1 272 254,00 89 883,00 0,00 82 689,00 0,00 0,00 0,00 1 265 107,00 1 265 107,00 0,00 0,00 

przed zmianą 992 719,00 992 719,00 992 719,00 992 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 837,00 -1 837,00 -1 837,00 -1 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 990 882,00 990 882,00 990 882,00 990 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 76 363,00 76 363,00 76 363,00 76 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 837,00 1 837,00 1 837,00 1 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

po zmianach 78 200,00 78 200,00 78 200,00 78 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 118 574,00 118 574,00 118 574,00 113 480,00 5 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -211,00 -211,00 -211,00 -211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 211,00 211,00 211,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 

po zmianach 118 574,00 118 574,00 118 574,00 113 480,00 5 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 89 574,00 89 574,00 89 574,00 89 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -211,00 -211,00 -211,00 -211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 89 363,00 89 363,00 89 363,00 89 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 890,00 6 890,00 6 890,00 6 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 211,00 211,00 211,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

po zmianach 7 101,00 7 101,00 7 101,00 7 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 85 144,00 85 144,00 85 144,00 61 422,00 23 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58,00 58,00 58,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

po zmianach 85 202,00 85 202,00 85 202,00 61 480,00 23 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 729,00 3 729,00 3 729,00 3 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58,00 58,00 58,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

po zmianach 3 787,00 3 787,00 3 787,00 3 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 583 806,00 1 583 806,00 240 655,00 211 362,00 29 293,00 0,00 1 343 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 987,00 105 987,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 19 100,00 82 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 689 793,00 1 689 793,00 245 155,00 211 362,00 33 793,00 0,00 1 362 251,00 82 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 867,00 9 867,00 9 867,00 0,00 9 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

po zmianach 11 367,00 11 367,00 11 367,00 0,00 11 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 867,00 9 867,00 9 867,00 0,00 9 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

po zmianach 11 367,00 11 367,00 11 367,00 0,00 11 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: WVAYL-MWMIL-UFIPS-JNZYE-LTZBC. Podpisany Strona 7

przed zmianą 97 400,00 97 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 100,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85216 Zasiłki stałe 

po zmianach 116 500,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 97 400,00 97 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 100,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 116 500,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 126 552,00 126 552,00 126 252,00 123 089,00 3 163,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 129 552,00 129 552,00 129 252,00 123 089,00 6 163,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 133,00 133,00 133,00 0,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 1 133,00 1 133,00 1 133,00 0,00 1 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 533,00 533,00 533,00 0,00 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 2 533,00 2 533,00 2 533,00 0,00 2 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 352,00 10 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 387,00 82 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85295 Pozostała działalność 

po zmianach 92 739,00 92 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 352,00 82 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 651,00 8 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3119 Świadczenia społeczne 

po zmianach 8 651,00 8 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 130,00 33 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 33 130,00 33 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 707,00 3 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 3 707,00 3 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 559,00 5 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 5 559,00 5 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 904,00 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4127 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 904,00 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 3 888,00 3 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: WVAYL-MWMIL-UFIPS-JNZYE-LTZBC. Podpisany Strona 8

po zmianach 3 888,00 3 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4307 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 048,00 1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

po zmianach 1 048,00 1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 195 038,00 195 038,00 153 843,00 142 633,00 11 210,00 0,00 41 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 010,00 8 010,00 10,00 10,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 203 038,00 203 038,00 153 843,00 142 633,00 11 210,00 0,00 49 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 163 289,00 163 289,00 153 843,00 142 633,00 11 210,00 0,00 9 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85401 Świetlice szkolne 

po zmianach 163 289,00 163 289,00 153 843,00 142 633,00 11 210,00 0,00 9 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 111 270,00 111 270,00 111 270,00 111 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 111 260,00 111 260,00 111 260,00 111 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 559,00 8 559,00 8 559,00 8 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

po zmianach 8 569,00 8 569,00 8 569,00 8 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31 749,00 31 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

po zmianach 39 749,00 39 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31 749,00 31 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3240 Stypendia dla uczniów 

po zmianach 39 749,00 39 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 976 354,33 10 858 767,33 8 863 182,33 7 027 740,53 1 835 441,80 170 000,00 1 739 585,00 0,00 0,00 86 000,00 2 117 587,00 2 117 587,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -110 698,00 -110 698,00 -110 698,00 -33 482,00 -77 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 222 469,00 177 969,00 58 082,00 7 582,00 50 500,00 0,00 37 500,00 82 387,00 0,00 0,00 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 13 088 125,33 10 926 038,33 8 810 566,33 7 001 840,53 1 808 725,80 170 000,00 1 777 085,00 82 387,00 0,00 86 000,00 2 162 087,00 2 162 087,00 0,00 0,00 



Id: WVAYL-MWMIL-UFIPS-JNZYE-LTZBC. Podpisany Strona 9

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 34/VII/11

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 21 czerwca 2011 r.

ZADANIA IWESTYCJNE W 2011 ROKU - ZMIANA 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 447 925,00 0,00 447 925,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 447 925,00 0,00 447 925,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 447 925,00 0,00 447 925,00 

      Hydrofornia 447 925,00 0,00 447 925,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00 0,00 10 000,00 

  40002   Dostarczanie wody 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Opomiarowanie 10 000,00 0,00 10 000,00 

600     Transport i łączność 201 555,00 35 000,00 236 555,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 15 000,00 0,00 15 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Projekt budowy chodnika w Dubidzach 15 000,00 0,00 15 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 186 555,00 35 000,00 221 555,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 555,00 35 000,00 221 555,00 

      Droga ul. Okrężna Dubidze 0,00 35 000,00 35 000,00 

      DROGI GMINNE ul. Dworcowa 186 555,00 0,00 186 555,00 

750     Administracja publiczna 40 000,00 0,00 40 000,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 5 000,00 0,00 5 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

      Zakup sprzetu komputerowego USC 5 000,00 0,00 5 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 0,00 35 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

      Oprogramowanie i zakup sprzętu komp. 35 000,00 0,00 35 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 000,00 0,00 21 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 0,00 15 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Samochod strazacki 15 000,00 0,00 15 000,00 

  75495   Pozostała działalność 6 000,00 0,00 6 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00 

      Monitoring 6 000,00 0,00 6 000,00 

801     Oświata i wychowanie 1 376 107,00 9 500,00 1 385 607,00 

  80101   Szkoły podstawowe 111 000,00 9 500,00 120 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 000,00 9 500,00 120 500,00 

      MODERNIZACJA S.P. PRUSICKO 111 000,00 9 500,00 120 500,00 

  80110   Gimnazja 1 265 107,00 0,00 1 265 107,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 265 107,00 0,00 1 265 107,00 

      HALA SPORTOWA 1 265 107,00 0,00 1 265 107,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 000,00 0,00 21 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 0,00 15 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

      MODERNIZACJA OSWIETLENIA ULICZNEGO 15 000,00 0,00 15 000,00 

  90095   Pozostała działalność 6 000,00 0,00 6 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00 

      Modernizacja parku w Nowej Brzeźnicy 6 000,00 0,00 6 000,00 

Razem 2 117 587,00 44 500,00 2 162 087,00 



Id: WVAYL-MWMIL-UFIPS-JNZYE-LTZBC. Podpisany Strona 10

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 34/VII/11

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 21 czerwca 2011 r.

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA 
Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

do uzyskania przez Gminę Nowa Brzeźnica w 2011 roku 

 
z tego 

Lp Dział Rozdział §* Żródło dochodów 
Plan na 2011 

rok przed 
zmianą 

Zmiana 
Plan na 2011 

rok po 
zmianie 

Środki 
odprowadzane 
do wojewody 

Dochody 
gminy 

Jednostka 
realizująca 

zadanie 

1 2 3 4 5 6     7 8 9 

1 750 75011 0690 opłaty za udostępnienie danych osobowych 304   304 289 15 
Urząd Gminy- 

Dział Finansowy 
/ USC 

2 852 85212 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacynego:wpływy z wpłat 
z egzekucji komorniczych w związku z wypłaconymi świadczeniami z funduszu alimentacyjnego. 11 000 -1 000 10 000 6 000 4 000 Urząd Gminy- 

Dział Finansowy 

3 852 85212 0970 Wpływy z róznych dochodów: wpływy z wpłat z egzekucji komorniczych w związku z wypłaconymi 
zaliczkami alimentacyjnymi . 0   0 0 0 Urząd Gminy- 

Dział Finansowy 

Ogółem 11 304 -1 000 10 304 6 289 4 015   


